
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

П'ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
 

від 28 жовтня 2015 року        № 4715 
 
 
Про скасування рішення  
Кіровоградської міської ради 
від 18 серпня 2015 року № 4432 
“Про надання одноразової 
грошової допомоги” 
 
 
 
 Керуючись статтями 46, 140, 146 Конституції України, статтею 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні” Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Скасувати рішення Кіровоградської міської ради від 18 серпня            
2015 року № 4432 “Про надання одноразової грошової допомоги”. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                 І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Вовк 24 55 65 


